

LES DISTRIBUTION
15 AVENUE DE FRANCE
31120 PORTET SUR GARONNE

Jeudi 19 février 2026 - 11:49

Ticket n° 43995 Caisse 01
Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
1	Carton de Banane Plantain	34.82
1	Carton de Banane plantain	34.82
1	Carton igname	33.80
8	Divers 5.5% 12.35€/Unité	98.80
1	Croupion de dinde 10 kg	23.10
2	Carton d'Aubergine ronde 28.49€/Unité	56.98
2	Djakatu 5 Kg 26.70€/Unité	53.40
12	Zena concentré de gingembr 4.37€/Unité	52.44
24	Tamarin en pâte 400g natch 2.43€/Unité	58.32
1	Sac d'arachide 5 kg	26.50
12	Cocos roses 1 Kg 2.45€/Unité	29.40
1	Avocat carton	21.36
1	Carton de citron	20.50
1	Patate douce blanche	35.00
3	Carton de Combos 37.98€/Unité	113.94
2	Carton de Piment 4 kg 42.00€/Unité	84.00
20	Roll paper 2.41€/Unité	48.20

TOTAL A PAYER 825.38

Nb.articles : 93

Total HT	782.35
TVA 5.50%	43.03
Total TTC	825.38

Articles éligibles aux Titres-Restaurant (EUR)	98.80
---	-------

ESP (EUR)	530.00
Virement (EUR)	295.38

Siret 83241700000011
Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT